541 Hustopece - Boleradice - Klobouky u Brna - Velké Hostéradky IBSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729541 Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

PRACOVNI DNY (nejede 31.12. SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 13 15 17

Usek| z6na Zastévka ® R : R 'x <sHy| % ® R P P xiﬂ | *HY| = P P P P P otild| otild| o3
545 Hustopece, aut.nadr. 4:07 | 5:07 | 5:27 | 6:27 | 7:05 | 7:07 | 7:22 | 9:27 | 11:27| 12:27| 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 16:27| 17:27| 18:27 | 22:17 8:27 | 13:27| 18:27
545 Hustopece, strojirny (z) 4:09 | 5:09 | 5:29 | 6:29 | 7:07 | 7:09 | 7:24 | 9:29 | 11:29| 12:29| 13:29| 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 16:29| 17:29| 18:29 | 22:19 8:29 | 13:29( 18:29
545 Hustopece, farma (z) 4:11 | 5:11 | 5:31 | 6:31 | 7:09 | 7:11 | 7:26 | 9:31 | 11:31| 12:31| 13:31] 14:01| 14:31| 15:01| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 22:21 8:31 | 13:31] 18:31
545 Horni Bojanovice, ZD (z) 4:15 | 5:15 | 5:35 | 6:35 | 7:23 | 7:15 | 7:30 | 9:35 | 11:35| 12:35| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:35| 17:35] 18:35| 22:25 8:35 | 13:35] 18:35
545 Horni Bojanovice 4:17 | 5:17 | 5:37 | 6:37 | 7:15 | 7:17 | 7:32 | 9:37 | 11:37| 12:37| 13:37| 14:07 | 14:37| 15:07 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 22:27 8:37 | 13:37] 18:37
545 Horni Bojanovice, rozc.1.0 (z) 5:19 | 5:39 | 6:39 | 7:17 | 7:19 | 7:34 | 9:39 | 11:39| 12:39| 13:39| 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39| 16:39| 17:39| 18:39 | 22:29 8:39 | 13:39| 18:39
545 Boleradice 5:22 | 5:42 | 6:42 | 7:20 | 7:22 | 7:37 | 9:42 | 11:42| 12:42| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 22:32 8:42 | 13:42] 18:42

= 612 Sitborice, Sokolnice 5:54 6:57 14:17 | 14:45 | 15:17 | 15:50 | 16:57
545 Boleradice, ZD 5:24 | 5:44 | 6:44 7:24 | 7:39 | 9:44 | 11:44 | 12:44| 13:44 14:44| 15:14 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 22:34 8:44 | 13:44| 18:44
545 Boleradice, mlyn (z) 5:25 | 5:45 | 6:45 7:25 | 7:40 | 9:45 | 11:45( 12:45| 13:45 14:45| 15:15| 15:45 | 16:45| 17:45| 18:45| 22:35 8:45 | 13:45| 18:45
650 Morkuavky 5:30 | 5:50 | 6:50 7:30 | 7:45 | 9:50 | 11:50| 12:50] 13:50 14:50| 15:20| 15:50 | 16:50| 17:50 | 18:50 | 22:40 8:50 | 13:50| 18:50
640 Klobouky u Brna, samota (z) 5:31 | 5:51 | 6:51 7:31 | 7:46 | 9:51 | 12:51( 12:51| 13:51 14:51| 15:21] 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 22:41 8:51 | 13:51 | 18:51
640 Klobouky u Brna, ropovod (z) 5:33 | 5:53 | 6:53 7:33 | 7:48 | 9:53 | 11:53| 12:53| 13:53 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 22:43 8:53 | 13:53] 18:53
640 Klobouky u Brna, Wurmova (z) 5:34 | 5:54 | 6:54 7:34 | 7:49 | 9:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 22:44 8:54 | 13:54 | 18:54
640 Klobouky u Brna, $kola ! ! 6:55 7:35 | 7:50 ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! !
640 Klobouky u Brna, nam. PFij. 5:36 | 5:56 | 6:57 7:37 | 7:52 | 9:56 | 11:56 ] 12:56 | 13:56 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 22:46 8:56 | 13:56 | 18:56
= 109 Tésany, Brno 5:39 | 5559 | 6:59 7:52 | 9:59 [ 11:59 | 12:59 | 14:01 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 8:59 | 14:01 | 18:59
= 109 Cej¢, Hodonin 5:38 6:04 7:04 7:46 8:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:01 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 23:04 9:03 19:03
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 6:05 | 7:05 8:05 | 10:05( 12:05 13:05| 14:05 15:05 16:05| 17:05 19:05 23:05|| 9:05 | 14:05]| 19:05
640 Klobouky u Brna, $kola ! ! ! ! |12:07] 13:07] 14:07 15:07 ! ! ! ! ! ! !
640 Klobouky u Brna, samoobsluha 6:08 | 7:08 8:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 15:08 16:08 | 17:08 19:08 23:08 9:08 | 14:08 | 19:08
640 Klobouky u Brna, Nadrazni 6:09 | 7:09 8:09 | 10:09| 12:09 | 13:09| 14:09 15:09 16:09 | 17:09 19:09 23:09 || 9:09 | 14:09 | 19:09
640 Krumvif, sokolovna 6:13 | 7:13 8:13 | 10:13|12:13| 13:13| 14:13 15:13 16:13|17:13 19:13 23:13|| 9:13 | 14:13] 19:13
640 Krumvif, samota Kumstat (z) 6:15 | 7:15 8:15 | 10:15| 12:15| 13:15| 14:15 15:15 16:15| 17:15 19:15 23:15|| 9:15 | 14:15( 19:15
630 Klobouky u Brna, Bohumilice 6:18 | 7:18 8:18 | 10:18| 12:18| 13:18 | 14:18 15:18 16:18 | 17:18 19:18 23:18 9:18 | 14:18 | 19:18
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. () 6:22 | 7:22 8:22 | 10:22| 12:22| 13:22| 14:22 15:22 16:22| 17:22 19:22 23:22 || 9:22 | 14:22 | 19:22
= 670 Damborice 6:24 8:24 H314:24 15:24 16:24 | 17:24 19:24 23:34
630 Velké Hostéradky, ObU 6:24 | 7:24 8:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 15:24 16:24|17:24 19:24 23:24| | 9:24 | 14:24]19:24
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 541 610
(2) Zast.é!vka cek:‘:.de,nné na znameni @ cestu s IDS JMK ' 630  Velke 610
! spoj jede po jiné trase 545
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem i 640 109
R jede v pracovnich dnech B A
® jede v sobotu 612! E‘gtr’r?:ky
Tt jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 165,521 Boleradice ' .

M3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12. 531
nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. 540
H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. :
jede od 26.3. do 30.10. 542 3 650

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. i

Krumvif

109

Hustopece
522

. Morkuvky
Horni .
Bojanovice

551




541 Velké Hostéradky - Klobouky u Brna - Boleradice - Hustopece I“SWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729541: Pfepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

PRACOVNI DNY (nejede 31.12. SOBOTA + NEDELE
202 204 206

Cislo spoje:

Usekl z6na Zastivka R K K R i: xEﬂ < | x| % R R K < |« % * B R oti| otil| oild
630 Velké Hostéradky, ObU 4:40 6:25 7:28 9:40 | 11:40| 12:40| 13:40( 14:40 15:40| 16:40| 17:40| 20:40| | 6:40 | 11:40| 16:40
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 4:42 6:27 7:30 9:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 | 17:42 | 20:42 6:42 | 11:42 | 16:42
630 Klobouky u Brna, Bohumilice 4:45 6:30 7:33 9:45 | 11:45] 12:45] 13:45| 14:45 15:45| 16:45| 17:45| 20:45|| 6:45 | 11:45| 16:45
640 Krumyvif, samota Kumstat (z) 4:48 6:33 7:36 9:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 15:48 | 16:48 | 17:48 | 20:48 6:48 | 11:48 | 16:48
640 Krumvif, sokolovna 4:50 6:35 7:38 9:50 | 11:50| 12:50| 13:50 | 14:50 15:50] 16:50| 17:50 | 20:50 6:50 | 11:50| 16:50
640 Klobouky u Brna, Nadrazni 4:54 6:39 7:42 9:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 15:54 | 16:54 | 17:54 | 20:54 6:54 | 11:54 | 16:54
640 Klobouky u Brna, samoobsluha 4:55 6:40 7:43 9:55 | 11:55| 12:55| 13:55 | 14:55 15:55] 16:55| 17:55| 20:55 6:55 | 11:55| 16:55
640 Klobouky u Brna, $kola ! 6:41 7:44 ! |11:56| 12:56 | 13:56 | 14:56 15556 ¢ ! ! ! ! !
640 Klobouky u Brna, nam. pFij. 4:58 6:43 7:46 9:58 | 11:58| 12:58 | 13:58 | 14:58 15:58] 16:58 | 17:58 | 20:58 6:58 | 11:58 | 16:58

= 109 7:é§any, Brno 4:59 6:43 7:52 9:59 11:59 | 12:59 | 14:01 | 14:59 15:59 | 16:59 | 17:59 | 21:05 6:59 12:01 | 16:59
= 109 Cej¢, Hodonin 4:58 6:49 8:04 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:01 | 15:04 16:04 | 17:04 | 18:04 | 21:04 7:03 17:03
= 551 Kobyli, V. Pavlovice 5:05 7:00 8:05 10:05 | 12:05 |H313:05] 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 | 18:05 7:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 4:29 | 4:59 | 6:01 | 6:53 8:03 | 9:03 | 10:03| 12:03| 13:03| 14:03 | 15:03| 15:33| 16:03| 17:03 | 18:03 | 21:08 7:03 | 12:03| 17:03
640 Klobouky u Brna, ropovod (z) 4:31 | 5:01 | 6:03 | 6:55 8:05 | 9:05 | 10:05| 12:05| 13:05 | 14:05 | 15:05] 15:35| 16:05 | 17:05 | 18:05 | 21:10 7:05 | 12:05| 17:05
640 Klobouky u Brna, samota (z) 4:32 | 5:02 | 6:04 | 6:56 8:06 | 9:06 | 10:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 21:11 7:06 | 12:06 | 17:06
650 Morkuvky 4:35 | 5:05 | 6:07 | 6:59 8:09 | 9:09 | 10:09| 12:09] 13:09| 14:09| 15:09| 15:39] 16:09 | 17:09 | 18:09 | 21:14 || 7:09 | 12:09| 17:09
545 Boleradice, mlyn (z) 4:40 | 5:10 | 6:10 | 7:04 8:14 | 9:14 | 10:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14| 15:14 | 15:44 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 21:19 7:14 | 12:14 | 17:14
545 Boleradice, ZD 4:41 | 5:11 | 6:11 | 7:05 8:15 | 9:15 | 10:15)] 12:15] 13:15| 14:15| 15:15] 15:45] 16:15| 17:15| 18:15| 21:20 7:15 | 12:15| 17:15
545 Boleradice 4:43 | 5:13 | 6:13 | 7:07 | 7:22 | 8:17 | 9:17 | 10:17| 12:17] 13:17] 14:17] 15:17] 15:47| 16:17| 17:17| 18:17 | 21:22 7:17 | 12:17| 17:17
= 612 Sitbofice, Sokolnice 4:57 5:17 7:17 8:17 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 15:50 | 16:17 | 17:17 | 18:17 7:17 17:17
545 Horni Bojanovice, rozc.1.0 (z) 4:46 | 5:16 | 6:16 | 7:10 | 7:25 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 12:20| 13:20| 14:20| 15:20| 15:50| 16:20| 17:20| 18:20| 21:25 7:20 | 12:20| 17:20
545 Horni Bojanovice 4:18 | 4:48 | 5:18 | 6:18 | 7:12 | 7:27 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 12:22| 13:22| 14:22| 15:22| 15:52| 16:22 | 17:22| 18:22| 21:27 || 7:22 | 12:22| 17:22
545 Horni Bojanovice, ZD (z) 4:20 | 450 | 5:20 | 6:20 | 7:14 | 7:29 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 21:29 7:24 | 12:24 | 17:24
545 Hustopece, farma (z) 4:24 | 454 | 5:24 | 6:24 | 7:18 | 7:33 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 21:33 7:28 | 12:28 | 17:28
545 Hustopede, strojirny (z) 4:26 | 456 | 5:26 | 6:26 | 7:20 | 7:35 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 12:30| 13:30| 14:30| 15:30| 16:00 | 16:30| 17:30 | 18:30 | 21:35 7:30 | 12:30| 17:30
545 Hustopece, aut.nadr. 4:28 | 4:58 | 5:28 | 6:28 | 7:22 | 7:37 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 12:32| 13:32] 14:32] 15:32] 16:02] 16:32| 17:32| 18:32| 21:37| | 7:32 | 12:32] 17:32
= S3 Brno 4:33 5:04 5:37 6:34 7:37 8:40 14:40 | 15:37 16:37 | 17:40 | 18:37
= 165 Vranovice, Pohofelice 4:32 547 | 6:47 |HU7:30 9:47 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 16:47 | 17:47 | 18:47 12:47
= 521 Zidlochovice 4:51 5:21 5:51 6:51 8:51 9:51 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:41 | 16:21
= 522 ina’ky, S'itbofice 4:42 5:12 5:42 8:53 9:53 12:53 | 13:38 | 14:38 | 15:42 | 16:12
= 543 Sakvice, ObU 4:47 5:50 6:50 §7:35 7:50 8:50 10:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 16:50 | 17:50 | 18:50 7:44 | 12:44 | @A17:50
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 541 jede také 31.12., nejede 24.12. ; 610
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 31.12. | 630 x?)l:téérédky 610
spoj jede po jiné trase HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. 545 b . Bopumilics
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. : 640 10 N .
R jede v pracovnich dnech jede od 26.3. do 30.10. : Kloboulk
® jede v sobotu Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do 62 uBma f
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky a vystup z vozidla na v8ech zastavkach. 165,521 _ Boleradice - N
Hustopece Krumvit
! 109
@ cestu s IDS Q . 540 oy Morkavky
543 Bojanovice
D ]
542 3 650




